МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ
 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

    «17» февраля 2020 года                                                                              Санкт-Петербург

                                                                       РЕШЕНИЕ № 9

«О досрочном прекращении полномочий члена Избирательной комиссии
муниципального образования Муниципальный округ Народный»

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», рассмотрев заявление члена Избирательной комиссии
муниципального образования Муниципальный округ Народный Дрозд А.Г. от 11.02.2020
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципальный округ Народный

                                                                        РЕШИЛ:

1.  Освободить  от  обязанностей  члена  Избирательной  комиссии  муниципального
образования Муниципальный округ Народный с правом решающего голоса Дрозд Анну
Геннадьевну.
2.  Направить  копию  настоящего  решения  в  Санкт-Петербургскую  избирательную
комиссию и в Избирательную комиссию муниципального образования Муниципальный
округ Народный.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  источнике  опубликования
муниципальных правовых актов МО МО Народный.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО – Председателя
МС МО МО Народный.

Глава МО – Председатель МС
МО МО Народный                                                                                                   В.В.Бушин